
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie przedłożenia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny
2023/2024

    Na podstawie art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz.
737 z późn. zm.) zarządza się, co następuje :

Ostatnia aktualizacja
22/10/2024
Data opublikowania
22/10/2024
Autor
nowaka

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/1519-zarzadzenie-nr-4324-wojta-gminy-osie-z-dnia-21-pazd
ziernika-2024-r


